Dane aktualne na dzień: 16-06-2025 15:15
Link do produktu: https://powerled.pro/led-driver-led0507-260-b0-300-ma-47w-zasilacz-diod-power-led-p-11618.html
LED Driver
LED0507-260-B0 – 300 mA,
4–7W - zasilacz diod power
led
Cena 18,99 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Opis produktu
LED Driver LED0407-300-B0 – 300 mA, 4–7W
Driver LED LED0407-300-B0 to wysokowydajny zasilacz dedykowany do diod LED o mocy 1W. Umożliwia obsługę od 4 do 7
diod LED w konfiguracji szeregowej, zapewniając stabilne zasilanie prądem o stałym natężeniu 300 mA i zmiennym napięciu
wyjściowym (DC 12–26V).
Cechy produktu:
Zasilanie wejściowe: AC 85–265V, 50/60 Hz – szeroki zakres kompatybilności z sieciami elektrycznymi.
Wyjście: DC 12–26V, prąd 300 mA (±5%) – idealne do zasilania diod LED 1W.
Zakres mocy: Obsługuje od 4 do 7 diod LED o mocy 1W, połączonych szeregowo.
Technologia Flicker-Free: Brak migotania światła dla lepszego komfortu użytkowania.
Obudowa: Kompaktowa i trwała, odporna na wysokie temperatury (do 85°C).
Bezpieczeństwo: Zabezpieczenia zwarciowe i przeciążeniowe dla ochrony urządzenia i diod.
Zastosowanie:
Zasilanie diod POWER LED o mocy 1W w systemach oświetlenia akwariowego, dekoracyjnego, punktowego i
użytkowego.
Doskonały wybór do projektów wymagających stabilnego i wydajnego zasilania diod LED.
Ważne informacje:
Nie współpracuje ze ściemniaczami, sterownikami zmierzch/świt ani innymi kontrolerami wymagającymi
stałego napięcia 12V.
Do drivera należy podłączać wyłącznie diody LED w konfiguracji szeregowej.
Podłączenie: Kabel niebieski i brązowy należy połączyć z siecią zasilającą AC 230V.
Driver LED0407-300-B0 to niezawodne rozwiązanie, które zapewnia stabilność i bezpieczeństwo w różnych systemach
oświetlenia LED. Dzięki swojej wysokiej jakości i funkcjonalności sprawdzi się w szerokim zakresie zastosowań.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold